宜春学院科研工作量化登记表（A）

（本表适用于署名宜春学院公开发表的学术论文）

学院（部）：   　　　                         系（所、室）：                   
填表时间：　　　　　　  年  　　 月  　日

	论

文

作

者

填

写
	作者(按论文中的排序列出，外单位作者不用填写)
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	论文题目
	
	字数
	

	
	首

发

信

息
	期刊名：　　　　　　　　　　　　　　　 学科类别：　　　 
                           　　　　（社会学科与自然学科）

ISSN号： 　　　　                CN号：                   
期刊级别：   　　   （分全国中文核心期刊，省级刊物，专科学校学报及市厅级学术刊物）

本文刊载于　　　年第　 卷第　期第 　　页至第　　　页

	
	社    会

反响信息
	检索期刊刊名：  　                刊号：              
     年第    卷第    期第         页。收录本论文属检索（收录）或摘要（ ）或全文收录（ ）文摘号：              

	
	成果内容

简    介
	

	院(部)

所审核意见
	(主要说明是否为学术论文、学术综述或评论)

院（部）负责人（签字）盖章         年     月     日

	成果

科审

核意

见
	资格审定
	级别
	
	字数
	
	学科类别
	

	
	量

化

记

录
	总分：

	
	
	业绩分

分  解
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	科研

处审

核意

见
	负责人（签字）盖章               年     月     日

	备

注
	


说明：填表上交时间请附成果原件及复印件一份，原件核对后返还给本人。

	宜春学院科研工作量化登记表(B)

	(本表适用于宜春学院公开出版的著作、教材及教学参考)

	 学院(部)：                    系(所、室)：                ，

	填表时间：        年     月    日

	撰 写 者 填 写
	立项 信息
结题 信息
	书  名（版次）
	
	类别
	专著（独）    （合）   

教材、统编）    自编   

教学参考：             

	
	
	出版社
	
	出版时间
	
	出版级别

（地方与国家）
	

	
	
	编者在该书编写位置
	主编            位        ，副主编            位        
编委            ，编写字数        ，全书总字数           

	
	成 果 说 明
	

	审核意见  
院(部)所
	院（部）负责人(签字)盖章            年    月    日

	成果科审核意见
	资格审定
	
	级  别
	
	字  数
	全书字数：
	说  明
	

	
	
	
	
	
	
	编者撰写字数：
	
	

	
	量化记录
	总  分
	
	业绩分解分
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	审核意见
科 研 处

	负责人(签字)盖章            年    月    日

	备注
	


	宜春学院科研工作量化登记表(C)

	(本表适用于科研课题立项、鉴定)

	 学院(部)：  　　　　　　　　　         系(所、室)：                ，

	填表时间：  　　   年     月  　 日

	课题负责人填写
	课题名称
	

	
	申报 信息
	 申报课题类别　　　　　　　　　　　　课题起始时间： 　　　　　　　   ，

	
	
	 申 报 时 间：  　          ，

	
	立项 信息
	立项    单位
	
	立项    时间
	
	资助金额(元)
	

	
	
	课题组  组  成   人  员
	主持人
	其 它 成 员 (按申请书、鉴定书顺序排)

	
	
	
	
	

	
	结题 信息
	课题结题(鉴定)  时  间
	
	鉴别级别
	
	技术  水平
	

	
	说明
	　

	审核意见  
院(部)所
	负责人(签字)盖章      年    月    日

	成果科审核意见
	课  题    立项分
	
	课  题   结题分
	

	
	分 解   立项分
	主持人
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	
	
	　
	

	
	分 解   结题分
	主持人
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	审核意见
科 研 处

	负责人(签字)盖章      年    月    日

	备注
	　


